关于做好全国第五届大学生艺术展演活动
主持人推荐工作的通知

各高等院校：
根据教育部《关于举办全国第五届大学生艺术展演活动的通知》（教体艺函[2016]5号）精神，为更好地展现当代大学生心系祖国、肩负使命，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗的远大理想，展现当代大学生与祖国同行、与人民同行、与时代同行、与梦想同行的崇高追求，展现当代大学生朝气蓬勃、奋发有为、开拓进取的青春风采，确保开、闭幕式晚会和声乐、舞蹈、器乐、戏剧各项展演专场赛事精彩、圆满举行，全国第五届大学生艺术展演活动筹委会大型活动部决定开展大学生优秀主持人推荐工作，遴选优秀的大学生主持人参与“大艺展”相关活动。现将有关事项通知如下：
一、推荐要求

（一）遴选范围
1.上海市全日制高等学校在籍在校学生
（二）基本条件

1.坚持四项基本原则，爱国爱校，遵纪守法；

2.了解大学生艺术展演活动基本信息；

3.形象气质佳，具有当代大学生积极向上、青春阳光的气质；

4.身高：男主持人不低于1.75米，女主持人不低于1.60米；

5.普通话标准、有主持经历；
二、推荐及遴选工作安排
（一）学校推荐
2月28日-3月7日，各高校广泛动员、推荐大学生主持人人选。可通过校级艺术中心、团委、艺术团等渠道推荐，将附件中要求的推荐资料（推荐表、1张生活照、1张舞台主持照、60秒主持视频）和汇总表电子版压缩打包，于2018年3月7日16:00点前发至邮箱dyzkbm2018@163.com。
（二）材料初审
3月8日-3月10日，全国第五届大学生艺术展演筹委会大型活动部导演组将对各高校推荐的主持人进行初审，遴选参加现场面试学生名单。
（三）现场面试
3月10日-3月15日，由全国第五届大学生艺术展演活动筹委会大型活动部导演组和专家共同组成评审组对选手进行综合考评。
（四）确定入围名单
3月15日-3月20日，选拔产出若干名优秀大学生主持人，由全国第五届大学生艺术展演筹委会大型活动部导演组根据每个主持人风格特点最终确定开闭幕式、声乐、舞蹈、器乐、戏剧等现场展演活动主持人名单。
三、其他事项

（一）报名参与者需真实提供相关材料，配合相关审查工作；
（二）入选者需配合全国第五届大学生艺术展演活动完成相关主持工作；
（三）全国第五届大学生艺术展演活动筹委会大型活动部导演组对本次选拔工作享有最终解释权。
附件1：全国第五届大学生艺术展演活动主持人推荐表

附件2：全国第五届大学生艺术展演活动主持人推荐汇总表

全国第五届大学生艺术展演活动筹委会大型活动部导演组
（上海市教育委员会体卫艺科处代章）
2018年2月28日
附件1：
全国第五届大学生艺术展演活动主持人推荐表
	姓   名

	性 别

	出生年月

	 照片

（一寸免冠彩色照片）

	民   族

	籍 贯

	政治面貌

	联系方式

	健康状况

	电子邮箱

	身    高

	所在学校

	专业年级

	参

演

经

历

	  获

  奖

  情

  况

	  学

    校

  推

  荐

  意

  见
	推荐部门：
                             （部门公章）

                                           年   月   日

附件2：

全国第五届大学生艺术展演活动主持人推荐汇总表

推荐部门（公章）：

联系人姓名、手机：

	姓名
	性别
	联系手机
	学校、专业